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
по сельской ипотеке, под 3% годовых. 
Тел.: 8-908-26-72-015

•Квартира - студия, 30 кв. м., газовое 
отопление, 2 этаж, балкон, 2200 т. р. Тел.: 
8-902-79-52-342

•Квартира в 2-квартирном доме, в 
доме из пеноблоков, 35 кв. м, пригород 
(8 км.), скважина, местная канализация, 
отопление печное, туалет и ванная в 
доме, горячая вода, небольшой з/у, от-

личный подъезд. Подойдет по всем сер-

тификатам.  Тел.: 8-904-84-39-052
•Комната в г. Кудымкаре, 15 кв. м.,  3 

этаж, состояние хорошее. Тел.: 8-908-24-
53-990

•Комната в общежитии мкр Юрино, 12 
кв. м., 2 этаж, секция на 2 комнаты, 550 т. 
р. Тел.: 8-902-83-677-04

1-КОМН. КВ-РЫ
•1-комн. кв-ра, с. Пожва, из газобло-

ков,  41 кв. м., есть з/у, отопление водя-

ное с МВО, окна ПВХ, входная железная 
дверь, 450 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

•1-комн. благ. кв-ра в верхней части 
города Кудымкара, в новом доме, 33.2 кв. 
м., просторная кухня, квадратный кори-

дор, санузел раздельный, окна выходят 
на южную сторону, есть балкон, кварти-

ра расположена на 3 этаже трехэтажно-

го дома. Возле дома имеется парковка, 
детская площадка, территория асфаль-

тирована, 2000 т. р., рассмотрим все 
виды оплаты. Тел.: 8-908-26-72-015

•1-комн. благ. кв-ра в центре города, 
ул. Лихачева, 29 кв. м., квартира нахо-

дится на первом этаже, пятиэтажного 
кирпичного дома, не угловая, лоджия 
остеклена, санузел совмещен, 1950 т. р. 
Тел.: 8-908-26-72-015

•1-ком. благ. кв-ра, 34,4 кв. м., 2 этаж, с 
большой кухней, свежий косметический 
ремонт, квартира свободна, без обреме-

нений, 1599 т. р. Тел.: 8-902-83-677-04
•1-комн. благ. кв-ра, г. Кудымкар, р-н 

больничного городка, 38 кв. м., 2050 т. р. 
Тел.: 8-902-79-52-342

•1-комн. благ. кв-ра в с. Юсьва, 22,5 кв. 
м., 450 т. р. Тел.: 8-951-92-45-118

•1–комн. благ. кв-ра,  в центре города 
Кудымкара,  ул. Лихачева, окна ПВХ, лод-

жия застеклена, 1950 т. р. Тел.: 8-904-84-
39-052

2-КОМН. КВ-РЫ
•2-комн. благ. кв-ра, в г. Кудымкаре 

(р-н 1 школы), 1/2 этаж, окна ПВХ, натяж-

ные потолки, газ, интернет, домофон. В 
квартире сделан ремонт, 3000 т. р. Тел.: 
8-908-24-53-990

•2-комн. благ. кв-ра, 44 кв. м., в верх-

ней части  города, 2 этаж, состояние 
отличное, газовая колонка, окна ПВХ, 
застекленный балкон, железная дверь. 
Тел.: 8-908-248-36-68

•2-комн. кв-ра в центре города, 4 
этаж, 2550 т. р. Тел.: 8-902-79-52-342

•2-комн. п/благ. кв-ра, 52,9 кв. м., печ-

ное отопление, вода, с/у в квартире, 5 
км от города, школа, д/сад в шаговой 
доступности, 1200 т. р. Тел.: 8-902-63-64-
048, 8-922-37-44-214

•2-комн. кв-ра в р-не подстанции, 3/3 
кирпичного дома, комнаты изолирова-

ны, большая кухня, кладовка в ухожен-

ном подвале, можно м мебелью. Тел.: 
8-950-44-05-447

  3, 4-КОМН. КВ-РЫ
•3-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре, 58 

кв. м., комнаты изолированы, просторная 
прихожая, раздельный санузел, в квар-

тире установлена газовая колонка, два 
встроенных шкафа в прихожей, сантех-

ника поменяна, входная дверь желез-

ная, межкомнатные частично заменены, 
квартира очень тёплая, есть лоджия, 
цена договорная. Тел.: 8-908-26-72-015

•3-комн. кв-ра в 2-квартирном доме 
из арбалитовых плит, 1993 г. п., 74 кв. м., 
центральное отопление и водопровод, 
местная канализация, есть гараж из га-

зоблоков, большая баня, 2500 т. р. Тел.: 
8-904-84-39-052

•3-комн. кв-ра в 2-квар. доме, с. Ле-

нинск, надворные постройки: 2 бани 
(одна новая), отопление печное (бата-

реи), туалет в доме, дровяник, гараж, 
вода идет с колонки в дом + скважина, 
з/у 10,5 соток, с мебелью, цена 1000 т. 
р. Заходи и живи. Тел.: 8-922-31-94-971, 
3-24-39

ДОМА
•Дом новый, расположенный в г. Ку-

дымкаре, очень хороший район с заме-

чательными соседями, 2022 г. п., 86 кв. 
м. Три комнаты, большая кухня, простор-

ная прихожая. Дом построен на з/у 6 со-

ток, рядом хорошая подъездная дорога. 
Фундамент дома ленточный на буро - на-

бивных сваях, расстояние между ними 2 
м., сам дом построен из газоблока ПЗСП, 
дом обшит утепленным пенополистиро-

лом - бетонным фасадом (его теплопро-
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

ный. Тел.: 8-908-248-36-68
•Дом новый, из газобетона с отдел-

кой под ключ, 85 кв. м., 4 млн. руб. Тел.: 
8-902-79-52-342

•Дом с з/у в д. Ваганова, Кудымкар-

ского р-на, 44 кв. м., вода - скважина, 
баня. Рядом магазины, фельшерский 
пункт, остановка. Собственник. Тел.: 
8-952-65-92-436

•Дом в с. Верх-Иньва (центр), 49,6 кв. 
м., з/у 24 сотки, центральное водоснаб-

жение, отопление песное-водянное, 
проводят газ. Все рядом асфальт, оста-

новка, садик, школа, больница, 950 т. р. 
Тел.: 8-902-80-26-554

•Дом новый из пеноблоков, пригород, 
51 кв. м., скважина, отопление водяное, 
местная канализация, с/у в доме, 2100 т. 
р. Тел.: 8-996-575-95-11

•Дом из пеноблоков, новый, 105 кв. м., 
2 полноценных этажа, 3 комнаты, кух-

ня, холл, с/у на обоих этажах, душевая 
кабинка, скважина, отопление водяное 
(чудо-печь) от своей котельной, местная 
канализация (бочка 8 кубов), з/у 7 соток, 
хороший подъезд. Тел.: 8-902-83-677-04

•Дом бревенчатый, 2 этажа, 100,4 кв. 
м., р-н Интернат, обшит,  с качественной 
отделкой, на 1 этаже теплые полы, цен-

тральный водопровод, местная кана-

лизация (бочка на 5 кубов), газ рядом с 
домом, просторная ограда, новая баня. 
Тел.: 8-902-83-677-04

•Дом в пригороде, 36 кв. м., бревно, 
2013 г. п., скважина, отопление печное, 
обшит, новая банька, дровяник, з/у 25 
соток (мягкая земля), хороший подъезд, 
1 собственник, дом свободен. Тел.: 8-902-
83-677-04

•Дом в Кудымкарском р-не, 42 кв. м., 
з/у 23 сотки, скважина, санузел, один 
собственник, цена договорная. Тел.: 
8-995-92-61-786

•Дом в Кудымкарском р-не, надвор-

ные постройки, баня, огород. Тел.: 8-902-
64-06-091

•Дом 46 кв. м., требуется косметиче-

ский ремонт, з/у 9 соток, собственник. 
Тел.: 8-952-65-26-020

•Дом частный в д. Зюльганово. Один 
этаж цокольный, второй из бревна, об-

шит профлистом, своя скважина, кана-

лизация, печное водяное отопление, 
2550 т. р. Тел.: 8-902-63-65-801

•Дом в центре города, бревно, на 
фундаменте, окна ПВХ, водяное ото-

пление от отдельной котельной, баня, 
ограда, з/у 6 соток, всего 1200 т. р. Тел.: 
8-996-575-95-11

•Дом частный, д. Зюльганова, 80 
кв. м., з/у 15 соток (ухоженный огород), 
один этаж цокольный, второй из бревна, 
обшит профлистом, своя скважина, ка-

нализация, отопление печное+водяное, 
есть баня. Круглогодичный подъезд, 
3299 т. р., торг уместен. Тел.: 8-902-63-
65-801

•Куплю комнату или квартиру студию 
в г. Кудымкаре, срочно. Тел.: 8-950-46-32-
593

•Куплю квартиру или частный дом в 
г. Кудымкаре, рассмотрю все варианты. 
Тел.: 8-908-26-72-015 

•Куплю благ. кв-ру в г. Кудымкаре, 
срочно, в пределах 2000-3500 т. р. Тел.: 
8-908-24-53-990

•Куплю квартиру в жилом комплек-

се г. Кудымкара, ул. К-Маркса, 26. Тел.: 
8-902-79-19-796

•Обменяю благоустроенную кварти-

ру на частный дом в городе. Тел.: 8-902-
47-72-655

СНИМУ
•Сниму комнату в городе на длитель-

ный срок в пределах 5-6 т. р. Тел.: 8-908-
27-52-925

•Сниму квартиру или частный дом на 
ваших условиях. Тел.: 8-950-45-47-343

•Семейная пара снимет частный дом 
на длительный срок. Тел.: 8-922-36-13-
920

•Семья снимет дом или однокомнат-

ную квартиру, на длительный срок. Тел.: 
8-908-27-20-207

СДАМ
•Сдам комнату девушке. Тел.: 8-980-

92-59-484
•Сдам деревянный дом семейной 

паре, подробности по телефону. Тел.: 
8-951-93-26-334

•Сдам комнату для одного жильца 
отдельный вход, отопление от кочегарки, 
вода, туалет в доме. В комнате холодиль-

ник, микроволновка, смарт ТВ, обеденный 
стол, эл. плитка, чайник, комод, кровать, 
диван, и т. д., можно сделать перестанов-

ку. Тел.: 8-919-45-71-747

ПРОДАМ
•З/у в Кудымкарском р-не, д. Остапо-

ва (6 км. от города), дорога асфальт, з/у 
10 соток, участок ровный, сухой, есть 
фундамент 7х7, арматура по кругу фун-

дамента, 250 т.  р. Тел.: 8-908-24-53-990
•З/у 15 сот с фундаментом в г. Ку-

дымкаре, р-н старого Аэропорта, ИЖС, 
цоколь 6 рядов, есть разрешение на 
строительство, есть газ и центральная 
вода, подъездные пути хорошие. Тел.: 
8-908-24-53-990

•З/у с. Егва, ул. Строителей, 45 со-
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
электрическое, санузел, хорошая 
проходимость. Есть возможность 
расшириться еще на 60 кв. м., 1 
млн. р. Тел.: 8-908-24-53-990

 КОММЕРЧЕСКАЯ Дом расположен у асфальта, школы, 
дет. сада, магазинов, остановки в 
шаговой доступности, 1 млн. р., рас-

смотрю все варианты оплаты, пока-

жу в любое удобное для вас время. 
Тел.: 8-908-26-72-015
•Квартиру в кирпичном доме, 

2020 г. п.,  8 км. от г. Кудымкара, 38 кв. 
м, з/у 4 сотки, пеноблоки (толщина 
стен 40 см.), на крыше железо, сте-

клопакеты, натяжные потолки, цен-

тральное водоснабжение (холодная 
и горячая вода), местная канализа-

ция, печное отопление, входная же-

лезная дверь, хорошие подъездные 
пути (асфальт), 1 млн. р. Тел.: 8-908-
24-53-990

•Квартира в 2-квартирном доме, 
в доме из пеноблоков, 35 кв. м., 
пригород (8 км.), скважина, местная 
канализация, отопление печное, ту-

алет и ванная в доме, горячая вода, 
небольшой з/у, отличный подъезд. 
Подойдет по всем сертификатам. 
Тел.: 8-904-84-39-052
•Комната в г. Кудымкаре, 19 кв. м., 

1/4 этаж кирпичного дома, состоя-

ние хорошее, туалет и душ на 2 ком-

наты, 700 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990
•Комната в общежитии, в верхней 

части города, средний этаж, 19 кв. м., 
вода и с/у в комнате, сделан косме-

тический ремонт, очень теплая. Тел.: 
8-904-84-39-052

1-КОМН. КВ-РЫ
•1-комн. п/благ. кв-ра в 4-квартир-

ном доме в нижней части города 
Кудымкара, 29 кв. м., центральный 
водопровод, слив, отопление печ-

ное, квартира теплая, соседи поло-

жительные, есть небольшой з/у (в 
собственности), баня новая, конюш-

ня, дровяник. Дом из бруса, обшит 
вагонкой, окна ПВХ. Тел.: 8-908-26-
72-015
•1-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре, 

34.4 кв. м., 2 этаж, большая кухня - 10 
кв. м., комната - 22 кв. м., прихожая 
просторная, санузел совмещённый, 
квартира не угловая, очень тепла и 

 ПРОДАМ ЖИЛЬЕ ПРОДАМ ЖИЛЬЕ  ПРОДАМ ЖИЛЬЕ  ПРОДАМ ЖИЛЬЕ

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
•Квартира п/благ. кв-ра в новом, 

4-квартирном доме из пеноблоков, 
расположенную в с. Ёгва, Кудымкар-

ского района, 10 минут езды до г. Ку-

дымкара, ходят рейсовые автобусы, 
2020 г. п., в квартиру проведен цен-

тральный водопровод, канализация 
местная, отопление печное, 36 кв. 
м., одна просторная комната, кухня, 
прихожая, санузел в доме, совме-

щенный, установлен водонагрева-

тель, унитаз, умывальник, душевая 
кабина, около дома имеется з/у с до-

кументами 2-3 сотки, можно исполь-

зовать под грядки, баню или гараж. 
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ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА
ПРОДАМ
•Машина стиральная «Ardo», авто-

мат, 5 кг., 7 т. р. Тел.: 8-951-95-90-780
•Шкаф духовой, электрический 

«Ariston», б/у, состояние рабочее, цена 
договорная. Тел.: 8-950-45-94-557 

ПРОДАМ
•Диван в хорошем состоянии, 7 т. 

р., торг. Тел.: 8-922-34-64-592

ПРОДАМ
•Пеноблоки, недорого. Тел.: 

8-908-26-77-565, 8-951-95-44-305
СПРОС
•Куплю старые ручные инстру-

менты: молоток, отвертки, пилы и 
др. Тел.: 8-950-44-25-250

ОПТИКА
4-69-69 

АРЕНДА ЖИЛЬЯ

10 *РЕКЛАМА, СПОРТ*

 ПРОДАМ ЖИЛЬЕ  ПРОДАМ ЖИЛЬЕ ПРОДАМ ЖИЛЬЕ

уютная, вложений не требует, в по-

дарок остаётся встроенный кухон-

ный гарнитур, 1600 т. р.  Тел:. 8-908-
26-72-015
•1-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре, 

34.6 кв. м., 2 этаж, дому 6 лет, в квар-

тире ремонт от застройщика, квар-

тира очень тёплая, светлая, хорошие 
соседи, один взрослый собственник, 
квартира продаётся частично с ме-

белью: эл.плита, водонагревателем, 
свободна от личных вещей, 1600 т. р. 
Тел.: 8-908-26-72-015
•1-комн. кв-ра в г.  Кудымкаре, 35 

кв. м., 2/3 этаж кирпичного дома, 
окна ПВХ, на полу линолиум, боль-

шая кухня, частично с мебелью, 1600 
т. р. Тел.: 8-908-24-53-990
•1-комн. благ. кв-ра, 33,5 кв. м., 3 

этаж, р-н Окружной больницы, со-

стояние отличное, большая кухня, 
южная сторона, балкон, документы 
готовы, ключи в день сделки. Тел. 
8-904-84-39-052
•1-комн. благ. кв-ра, 38 кв. м., в но-

востройке (последняя квартира от 
застройщика), 3/5этаж, с большой 
кухней, никто не жил, пониженная 
ставка по Семейной ипотеке 5,7% 
или Господдержке 7.7%. Тел.: 8-902-
83-67-704

2-КОМН. КВ-РЫ
•2-комн. кв-ра в новом доме, в 

верхней части  города, 59 кв. м., 3 
этаж, балкон застеклен, солнечная 
сторона, отличная индивидуальная 
планировка, остается часть мебели, 
кухня, встроенный шкаф в прихожей, 
электротитан в санузле. Можно зае-

хать и жить. Тел.: 8-908-248-36-68
3, 4-КОМН. КВ-РЫ
•3-комн. кв-ра в 2-квартирном 

дома в с. Юсьва, 71,5 кв. м., своя сква-

жина, отопление водяное, выгреб-

ная яма, газ проложен по улице, з/у 
13 соток, обработанный, ухоженный, 
есть все надворные постройки, баня, 
гараж, квартира светлая, уютная, чи-

стая, хорошие соседи, подъездные 
пути прямо к дому круглый год, вся 
инфраструктура (магазины, школа, 
сад и т.д.), 1500 т. р. Тел.: 8-908-26-72-
015
•3-комн. благ. кв-ра в центре г. Ку-

дымкара, ул. 50 лет Октября, 18. Дом 
расположен вдали от оживлённых 
дорог, рядом детский сад, школа на-

чальных классов номер 2, автовок-

зал, магазины и все что необходимо 
в шаговой доступности, 57.9 кв. м., 
квартира расположена на среднем 
этаже, просторные комнаты, прихо-

жая, санузел раздельный, окна вы-

ходят на восток и запад, солнечно 
будет целый день, квартира очень 
тёплая, сухая, свободная от личных 
вещей, в квартире имеется балкон-
остеклен ПВХ, в большой комна-

те поменяно окно, входная дверь 

ЛЕГКОВОЙ ТРАНСПОРТ
•а/м ВАЗ-3303. Тел.: 8-908-24-91-

401
•а/м Chevrolet Aveo, 2007 г. в., 

двигатель 1.4, состояние хорошее, 
музыка, сигнализация с автозапу-

ском, кондиционер, 4ЭСП, резина 
R15 (зима, лето), 260 т. р., торг. Тел.: 
8-908-24-39-881
•а/м Renault Logan, 2011 г. в., 1,6 

бензин, 245 т. р. Тел.: 8-958-24-25-
123

ВЕЛО-, МОТОТРАНСПОРТ
•Мотоблок «Беларусь», новый, 

двигатель импортный, 135 т. р. Тел.: 
8-902-83-09-845
•Мотоцикл «Минск», новый, с до-

кументами, «Восход» и «ИЖ-Плане-

та-5», б/у. Тел.: 8-902-83-09-845
•Мотоцикл «Jordan 50», состоя-

ние отличное, 30 т. р. Тел.: 8-992-20-
78-009

ДРУГИЕ ВИДЫ ТРАНСПОРТА
•Квадроцикл новый, 125 куб. м., 

105 т.р. Тел.: 8-902-83-09-845
•Снегоход «Wels 200», новый, 

длинная гусеница, 230 т. р. Тел.: 
8-902-83-09-845
•Трактор МТЗ-82 с докумен-

тами, полноприводный, большая 
кабина, состояние хорошее. Тел.: 
8-902-83-09-845
•Трактор Рустрак-244, полный 

привод, свечи накала, цвет си-

ний, новый, цена договорная. Тел.: 
8-902-83-09-845

ПРОДАМ
•Косилка роторная, состояние хо-

рошее. Грабли 6 м., гидравлические. 
Тел.: 8-952-31-68-308
•Плуг, 12,5 т. р. Тел.: 8-902-83-09-845

ПРОДАМ
•Шины, комплект R 15-16, 5 т. р. Тел.: 

8-902-64-06-008

 ПРОДАМ ТРАНСПОРТсовременная, металлическая, есть 
газовая колонка, чистый подъезд, 
приличные соседи. Тел.: 8-908-26-
72-015, торг после просмотра
•3-комн. кв-ра в г. Кудымкаре 

(центр города), УП, 61 кв. м., лоджия 6 
м., комнаты не проходные, раздель-

ный с/у, квартира теплая, не угловая, 
3300 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990
•3-комн. кв-ра в с. Юсьва, водяное 

отопление, центральный водопро-

вод, газ (подведен), окна пластико-

вые, навесные потолки, з/у 8 соток, 
баня, ограда, большой сад, 2 новые 
теплицы. Тел.: 8-996-08-27-035
•3-комн. кв-ра в 2-квар. доме, с. 

Ленинск, надворные постройки: 2 
бани (одна новая), отопление печ-

ное (батареи), туалет в доме, дро-

вяник, гараж, вода идет с колонки в 
дом + скважина, з/у 10,5 соток, с ме-

белью, цена 1500 т. р. Заходи и живи. 
Тел.: 8-922-31-94-971, 3-24-39

ДОМА
•Дом частный в пригороде, рас-

положен в 15 км. от г. Кудымкара. Дом 
из бревна 1963 г. п., дом добротный, 
за домом ухаживают, проводится те-

кущий ремонт, состояние хорошее, 
33,9 кв. м., большая комната, спаль-

ня и кухня, высокий потолок, ровный 
пол, стены-покрашены, отопление 
печное от камина. Дом светлый, 
тёплый, чистый, большой крытый 
двор, имеется хорошая баня, з/у 28 
соток, огорожен. До деревни ходит 
детский автобус, дорога хорошая, 
ремонт производили в 2022 г., зи-

мой чистят от снега, лес в шаговой 
доступности. Тел.: 8-908-26-72-015
•Дом по ул. Щорса, г.Кудымкар, 

42,4 кв. м., три комнаты, кухня, при-

хожая, в доме водопровод, своя 
скважина, з/у 7,5 соток, границы 
уточнены, огорожен со всех сторон, 
есть действующая баня, гараж, дро-

вяник. Рядом с земельном участком 
проходят все коммуникации: водо-

провод центральный, теплотрасса, 
канализация центральная, газопро-

вод. Прекрасное месторасположе-

ние земельного участка чтобы жить 
и строиться, расположен на пере-

крёстке, соседи с двух сторон, инди-

видуальный подъезд, своя поляна 
перед домом, 1900 т. р. Тел.: 8-908-
26-72-015
•Дом из блоков, внутри стены 

(кирпич), в г. Кудымкаре, 2022 г. п., 
60 кв. м. + мансардный этаж, з/у 10 
соток, окна ПВХ, водопровод цент-

ральный, канализация (кольца), ото-

пление водяное и электрическое, 
хорошие подъездные пути, 3100 т. р. 
Тел.: 8-908-24-53-990
•Дом д. Савино (с. Юсьва), 44 кв. 

м., з/у 26 сотки, дом на фундаменте, 
стены бревно, 3 комнаты, окна ПВХ, 
отопление водяное, скважина (вода 
в доме), баня, по улице проходит га-

зовая ветка, подъездные пути хоро-

шие, 550 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

 АВТОЗАПЧАСТИ

 ШИНЫ, КОЛЕСА

•Дом бревенчатый, 2 этажа, 100,4 
кв. м., р-н Интернат, обшит,  с качест-

венной отделкой, на 1 этаже теплые 
полы, центральный водопровод, 
местная канализация (бочка на 5 ку-

бов), газ рядом с домом, просторная 
ограда, новая баня. Тел.: 8-902-83-
67-704
•Дом новый из пеноблоков, при-

город (8 км. по асфальту), 51 кв. м., 
скважина, отопление водяное, мест-

ная канализация, с/у в доме, 2 млн. р. 
Тел.: 8-996-575-95-11
•Дом из пеноблоков, новый, 105 

кв. м., 2 полноценных этажа, 3 ком-

наты, кухня, холл, с/у на обоих эта-

жах с отделкой, душевая кабинка, 
скважина, отопление водяное (чудо-
печь) от своей котельной, местная 
канализация (бочка 8 кубов), з/у 7 
соток, хороший подъезд. Тел.: 8-902-
83-677-04
•Дом в Кудымкарском районе, 

брус, 42 кв. м., з/у 23 сотки, скважи-

на, санузел, один собственник, цена 
договорная. Тел.: 8-995-92-61-786
•Дом в центре с. Верх-Иньва, 49,6 

кв. м., з/у 24 сотки. Дом общит сай-

дингом, внутри вагонка, централь-

ный водопровод, отопление печное 
- водяное, проводят газ, асфальт. Все 
рядом: садик, школа, больница, оста-

новка. Тел.: 8-902-80-26-554
•Дом, бревенчатый, 2 этажа (не-

завершенка), 90 кв. м., надежный 
фундамент, вырыт цокольный этаж, 
з/у 8,5 соток, огорожен, хороший по-

дьезд, р-н Красной горки (Филичи). 
Тел.: 8-902-83-67-704
•Дом в Кудымкарском районе, 

35 км. от города, 42 кв. м., бревно, 
крепкий, высокий, отопление печ-

ное, новая проводка, имеются все 
надворные постройки, скважина, 
з/у 34 сотки,  автобусное сообще-

ние 4 раза в день, всего 300 т. р. Тел.: 
8-902-83-677-04

•Куплю благоустроенную кварти-

ру в г. Кудымкаре с хорошей плани-

ровкой. Рассмотрю все предложе-

ния. Тел.: 8-950-46-32-593
•Купим частный дом в г. Кудымка-

ре, рассмотрим все варианты. Тел.: 
8-908-26-72-015
•Куплю дом в г. Кудымкаре от 

15000-2500 т. р. Тел.: 8-908-24-53-
990
•Куплю благоустроенную квар-

тиру в городе Кудымкар, рассмотрю 
р-н Климово, Быстрый, Интернатов-

ский. Звоните, предлагайте свои ва-

рианты, рассмотрю все. Тел.: 8-908-
26-72-015
•Куплю дом в г. Кудымкаре от 70 

кв. м. в хорошем состоянии до 4 млн. 
р. Тел.: 8-950-46-70-450, 8-908-25-
55-018
•Куплю дом от собственника в г. 

Кудымкаре или в близи г. Кудымка-

ра, рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-963-87-63-919, Ольга

СДАМ
•Сдам деревянный дом семейной 

паре, подробности по телефону. Тел.: 
8-951-93-26-334
•Сдам комнату женщине (девуш-

ке) без вредных привычек в 2-ком. 
кв-ре, центре города. Тел.: 4-43-55, 
8-922-35-26-610

СНИМУ
•Сниму 2-комн кв-ра в г. Кудымка-

ре, на длительный срок. Тел.: 8-950-
46-32-593
•Сниму квартиру или частный дом 

на ваших условиях. Тел.: 8-958-24-11-
849

ПРОДАМ
•З/у 10 соток, 4 км. от города, до-

рога асфальт. Участок ровный, су-

хой, с фундаментом 7х7, арматура 
по кругу фундамента, цоколь 4 ряда, 
в собственности, 250 т. р. Тел.: 8-908-
24-53-990
•З/у в с. Ёгва, центр, 12 соток, 

участок ровный, сухой, границы зе-

мельного участка учтены, 8 км. от 
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
полу на первом этаже ламинат. Новый 
водонагреватель. Квартира чистая, уют-

ная, имеется огород возле дома, дровя-

ник/кладовка. Стоимость 1200 т. р. Тел.: 
8-908-26-72-015

•3-комн кв-ра в Кудымкаре, 48 кв. 
м., бревно, есть небольшой земельный 
участок. Баня, дровяник. Поменяны окна, 
проводка, полы. Печное отопление. Ту-

алет в доме. Центральная вода будет 
подведена летом. Цена 1100 т. р. Тел.: 
8-908-24-53-990

•3-комн. кв-ра в Кудымкаре. 3/5 этаж 
кирпичного дома, 63 кв. м., окна поме-

няны, стены и потолки выровнены. Раз-

дельный с/у. Газовая колонка. Остаётся 
кухонный гарнитур, плита. Домофон, ин-

тернет. В шаговой доступности школа, 
детский сад, магазины. Цена 3250 т. р., 
торг. Тел.: 8-908-24-53-990

•3-комн. кв-ра в с. Юсьва, 72 кв. м., з/у 
13 соток, окна ПВХ, на полу линолеум, 
крыша железо, дом обшит сайдингом, 
отопление водяное, баня, гараж, есть 
скважина, 1500 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

•3-комн. кв-ра в г. Кудымкаре, 3/5 
этаж кирпичного дома, 58 кв. м., балкон 
застеклен, входная железная дверь, 
раздельный с/у, газовая колонка. Тел.: 
8-908-24-53-990

•3-комн. кв-ра в г. Кудымкаре (центр 
города), УП, 61 кв. м., лоджия 6 м., комна-

ты не проходные, раздельный с/у, квар-

тира теплая, не угловая, 3300 т. р. Тел.: 
8-908-24-53-990

•3-комн. кв-ра в г. Кудымкаре, 3/5 
этаж кирпичного дома, 63 кв. м., окна 
поменяны, стены и потолки выровне-

ны, раздельный с/у, газовая колонка, 
остаётся кухонный гарнитур, плита. Есть 
домофон, интернет. В шаговой доступ-

ности школа, детский сад, магазины. 
Тел.: 8-908-24-53-990

•3-комн. кв-ра, двухуровневая в г. Ку-

дымкаре, 63,9 кв. м., окна ПВХ, на полу 
ламинат, центральный водопровод, ка-

нализация, водяное отопление, 2 сануз-

ла, есть з/у, дровяник, кладовка, 1200 т. р. 
Тел.: 8-908-24-53-990

•3-комн. п/благ. кв-ра, 60 кв. м., в 
2-кварт. кирпичном доме, д. Егорово, ав-

тобусное сообщение 3 раза в день, во-

допровод, водяное отопление, местная 
канализация, ухоженный з/у 15 соток, 
рядом магазин, остановка. Хороший 
подъезд. Тел.: 8-952-659-45-28

•3-комн. кв-ра в 2-квар. доме, с. Ле-

нинск, надворные постройки: 2 бани 
(одна новая), отопление печное (бата-

реи), туалет в доме, дровяник, гараж, 
вода идет с колонки в дом + скважина, 
з/у 10,5 соток, с мебелью, цена 1500 т. 
р. Заходи и живи. Тел.: 8-922-31-94-971, 
3-24-39

•4-комн. благ. кв-ра в новом 5-этаж-

ном доме в г. Кудымкаре. Квартира рас-

положена на 2 этаже, 67 кв. м. Комнаты 
изолированы, просторные, светлые, 
отличная планировка. Санузел раз-

дельный, прихожая широкая. Отделка 
от застройщика, квартира полностью 
готова к проживанию. Возле дома дет-

ская площадка, парковочные места, ас-

фальтированный подъезд, дорожка для 
пешеходов. Чистый подъезд, домофон, 
доброжелательные соседи. В квартире 
никто не проживал! Успей купить квар-

тиру в новом доме! Стоимость 3500 т. р. 
Тел.: 8-908-26-72-015

•4-комн. кв-ра в г. Кудымкаре,  2023 
г. п., 77 кв. м., 2/5 этаж кирпичного дома, 
ремонт от застройщика, окна ПВХ, на 
полу линолеум, входная железная 
дверь, домофон, комнаты не проходные, 
раздельный с/у, 3500 т. р. Тел.: 8-908-24-
53-990

ДОМА
•Дом частный в с. Ёгва, 31 кв. м., з/у 29 

соток. Водопровод центральный, уста-

новлен водонагреватель. Отопление 
печное, канализация местная (выгреб-

ная яма), туалет дома. Дом из бревна, на 
фундаменте. Крыша покрыта железом, 
установлены стеклопакеты. Имеется 
баня, конюшня. Огород ухоженный, ого-

рожен, посажены кусты и деревья. Уточ-

нение земельного участка проведено. 
Тел.: 8-908-26-72-015

•Дом частный в г. Кудымкаре, микро-

район Филичи, 35 кв. м. на з/у 7 соток, на 
фундаменте, из бревна. Коммуникации 
проходят рядом с участком: газопровод, 
водопровод. Огород ухоженный, растут 
кусты и деревья, огороженный со всех 
сторон. Подъездные пути круглый год, 
дорога осыпана щебнем. Стоимость 
1200 т. р. Тел.: 8-908-26-72-015

•Дом частный в пригороде, распо-

ложен в 15 км. от г. Кудымкара. Дом из 
бревна, 1963 г. п. Дом добротный, за до-

мом ухаживают, проводится текущий 
ремонт. Состояние хорошее. Общая 
площадь 33,9 кв. м., большая комната, 
спальня и кухня. Высокий потолок, ров-

ный пол, стены-покрашены. Отопление 
печное от камина. Дом светлый, тёплый, 
чистый. Большой крытый двор, имеется 
хорошая баня. Огород 28 соток, огоро-

жен. До деревни ходит детский автобус, 
дорога хорошая, ремонт производили в 
2022 году, зимой чистят от снега. Лес в 
шаговой доступности. Стоимость 450 т. 
р. Тел.: 8-908-26-72-015

•Дом частный в г. Кудымкаре, район 
городской бани, 42,4 кв. м., три комнаты, 
кухня, прихожая. В доме водопровод, 
своя скважина. З/у 7,5 соток, границы 
уточнены, огорожен со всех сторон. 
Имеется действующая баня, гараж, дро-

вяник. Рядом с земельном участком про-

ходят все коммуникации: водопровод 
центральный, теплотрасса, канализа-

ция центральная, газопровод. Прекрас-

ное месторасположение земельного 
участка, индивидуальный подъезд, своя 
поляна перед домом. Стоимость 1900 т. 
р., торг обсуждается. Тел.: 8-908-26-72-
015

•Дом частный в селе Верх-Иньва. 
Общая площадь дома 31,6 кв. м., плани-

ровка свободная. Дом из бревна, на фун-

даменте, 1960 г. п. Дом в хорошем состо-

янии, ровный. Водопровод центральный, 
отопление печное, канализация мест-

ная. Побелено, покрашено, дом тёплый, 
светлый, продаётся со всей имеющейся 
мебелью. Огород 30 соток, огорожен со 
всех сторон, посажена клубника, кусты и 
деревья. Имеется голбец, баня действу-

ющая. В селе развитая инфраструктура, 
школа, детский сад, больница, магази-

ны, автостанция и многое другое! Успей 
купить хороший дом. Тел.:  8-908-26-72-
015

•Дом из бревна в Егве, 31 кв. м., на 
участке 29 соток, на фундаменте, окна 
поменяны. Центральная вода, местная 
канализация. Новая баня. Дровяник, ве-

ранда. Горячая вода. Туалет в доме. Тел.: 
8-908-24-53-990

•Дом в г. Кудымкаре, бревно, 42 кв. 
м., з/у 7,5 соток, стеклопакеты, гараж ка-

менный, вода в доме. Рядом с участком 
проходят все коммуникации: водопро-

вод центральный, теплотрасса, канали-

зация центральная, газопровод. Хоро-

шие подъездные пути круглый год. Цена 
1900 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

•Дом д. Савино (с. Юсьва), 44 кв. м., на 
з/у 26 сотки, дом на фундаменте, стены 
бревно, 3 комнаты, окна ПВХ, отопле-

ние водяное, скважина (вода в доме), 
баня, по улице проходит газовая ветка, 
подъездные пути хорошие, 550 т. р. Тел.: 
8-908-24-53-990

 ПРОДАМ ЖИЛЬЕ ПРОДАМ ЖИЛЬЕ

 ПРОДАМ ЖИЛЬЕ

 ПРОДАМ ЖИЛЬЕ  ПРОДАМ ЖИЛЬЕ

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
•Комната благ. в 4-комнатной квар-

тире в г. Кудымкаре, 12 кв. м., состояние 
хорошее! Окно ПВХ, приличные соседи, 
в местах общего пользования чисто! 
Стоимость 600 т.р., документы готовы к 
купле-продаже! Тел.: 8-908-26-72-015

•Комната в Кудымкаре, 12 кв. м., в 
4-комнатной квартире, окно ПВХ, чистая, 
теплая комната. Соседи хорошие. Цена 
600 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

•Студия в Кудымкаре, 24 кв. м., 2/3 
этаж кирпичного дома, состояние хоро-

шее, 1300 т.р. Тел.: 89082453990
•Квартира в кирпичном доме,  2020 г. 

п., 8 км. от г. Кудымкара, 38 кв. м., з/у 4 со-

тки, пеноблоки, толщина стен 40 см.,  на 
крыше железо, стеклопакеты, натяжные 
потолки, водоснабжение центральное 
(холодная и горячая вода), канализация 
местная, отопление печное, входная 
железная дверь, хорошие подъездные 
пути (асфальт), 1 млн. р. Тел.: 8-908-24-
53-990

•Квартира в 2-кварт. доме, в доме из 
пеноблока, 35 кв. м, в пригороде (8 км), 
скважина, местная канализация, ото-

пление печное, туалет и ванная в доме, 
горячая вода, небольшой з/у, отличный 
подъезд. Подойдет по всем сертифика-

там.  Тел.: 8-904-84-39-052
•Комната в общежитии, 2 этаж, сек-

ция на 2 комнаты, вода и с/у на 2 ком-

наты, Юрино. Цена всего 550 т. р. Тел.: 
8-902-83-677-04

•Комната в 2-этажном деревянном 
доме, 22,3 кв. м., 1 этаж, кухня отделена, 
печное отопление, центральный водо-

провод, окно ПВХ, с. Белоево, всего 500 
т. р. Тел.: 8-952-659-45-28

1-КОМН. КВ-РЫ
•1-комн. благ. кв-ра, 32,6 кв. м., УП, кир-

пич, в нижней части города, в хорошем 
состоянии, с/у и прихожая в плитке, бал-

кон застеклен, окна ПВХ, положитель-

ные соседи. Тел.: 8-902-83-677-04
•1-комн. благ. кв-ра, 31,8 кв. м., 2/5, с 

ремонтом, окна ПВХ, балкон застеклен, 
газовая колонка, верхняя часть города. 
Тел.: 8-952-659-45-28

1-комн. благ. кв-ра, 30,9 кв. м, район 
3 школы, с качественным ремонтом и 
мебелью, заходи – живи. Тел.: 8-952-659-
45-28

•1-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре, 
2017 г. П., кирпичный, трехэтажный, 35,9 
кв. м., 3 этаж. Большая кухня, простор-

ная прихожая, санузел совмещённый, 
балкон остеклён, окна выходят на юж-

ную сторону, квартира тёплая, светлая, 
чистая. Кухонный гарнитур и водонагре-

ватель остаётся в подарок. Стоимость 
2200 т. р. Тел.: 8-908-26-72-015

•1-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре. 
Дом кирпичный, трехэтажный, 2016 г. п., 
34,7 кв. м. Большая кухня, просторная 
прихожая, комната квадратная, санузел 
совмещен. Состояние квартиры хоро-

шее, поклеены свежие обои, на полу 
линолеум, входная дверь железная. В 
санузле на стенах и полу плитка, водо-

нагреватель и газовая плита остаётся 
вместе с квартирой. Окна выходят на 
южную сторону, квартира не угловая, 
тёплая, светлая, свободна от личных ве-

щей. Чистый подъезд, хорошие соседи. 
Стоимость 2100 т. р.  Тел.: 8-908-26-72-
015

•1-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре. 
Стоимость 1600.000 рублей. Общая 
площадь 34,6 кв. м., квартира находится 
на 2 этаже, дому 6 лет. В квартире ре-

монт от застройщика, квартира очень 
тёплая, светлая, хорошие соседи. Один 
взрослый собственник, квартира про-

даётся частично с мебелью, эл. плитой, 
водонагревателем, свободна от личных 
вещей. Тел. 8-908-26-72-015

•1-комн. благ. кв-ра в Кудымкаре, 1/3 
этаж кирпичного дома, 35 кв. м. Окна 
ПВХ. В хорошем состоянии. Газ. Кухон-

ный гарнитур остается. Интернет, домо-

фон. Цена 2100 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990
•1-комн. благ. кв-ра в Кудымкаре, 3/3 

этаж кирпичного дома, 36 кв. м., балкон 
застеклен, окна ПВХ. В хорошем состоя-

нии. Газ. Интернет, домофон. Цена 2200 
т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

•1-комн. кв-ра в г.  Кудымкаре, 35 кв. м., 
2/3 этаж кирпичного дома, окна ПВХ, на 
полу линолеум, большая кухня, частич-

но с мебелью, 1600 т. р. Тел.: 8-908-24-
53-990

•1-комн. кв-ра, центр города, 1/5 этаж, 
28 кв. м., остается кухонный гарнитур, 
плита, газовая колонка, 2050 т. р. Тел.: 
8-908-24-53-990

•1-комн. кв-ра, 41 кв. м., в с. Пожва, га-

зоблоки, есть з/у, отопление водяное с 
МВО, окна ПВХ, входная железная дверь, 
450 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990

2-КОМН. КВ-РЫ
•2-комн. благ. кв-ра, 2 этаж брусчато-

го дома, центр города, южная сторона, 
35 кв. м., комнаты раздельные, отопле-

ние, вод-вод, канализация центральные, 
газ в баллонах с доставкой по заявке, эл. 
титан в санузле, квартира теплая, свет-

лая, цена 1400 т.р. Тел.: 8-952-33-65-423
•2-комн. благ. кв-ра в г. Кудымкаре, 44 

кв. м., комнаты не проходные, санузел 
раздельный. Установлена газовая ко-

лонка, стеклопакеты, входная железная 
дверь. Квартира очень тёплая, светлая, 
чистая. Стоимость 2850 т. р. Тел.: 8-908-
26-72-015

•2-комн. кв-ра, 1/5 этаж кирпичного 
дома. Высокий цоколь. Центр города. 
Площадь 44 кв. м. Комнаты не проход-

ные. Раздельный с/у. Окна ПВХ, газовая 
колонка, на полу линолеум. Входная же-

лезная дверь. Интернет, домофон. Цена 
2850 т. р. Тел.: 8-908-24-53-990
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•Бычок, возраст 1 месяц, привит, 17 т. 

р. Тел.: 8-982-44-48-441 , 8 (34260) 4-47-
10, Николай

•Поросята, доставка. Тел.: 8-922-64-
69-559

•Поросята. Тел.: 8-922-33-59-277
•Поросята. Доставка бесплатно. 

Тел.: 8-908-24-33-248
ОТДАМ
•Отдам котенка, богатка, очень иг-

ривая, 4 месяца. Тел.: 8-908-24-34-551, 
4-36-66

ТЕХНИКА ДЛЯ ДОМА ПРОДАМ
•Машины швейные, производственные, 

22 и 26 класса. Тел.: 8-919-49-13-878
•Шкаф духовой, электрический 

«Ariston», б/у, состояние рабочее, цена до-

говорная. Тел.: 8-950-45-94-557 

ПРОДАМ
•Диван, 10 т. р., б/у 2 года. Тел.: 8-950-

46-66-987

•Стулья мягкие, цвет темный, недо-

рого. Тел.: 8-908-26-04-029
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